

兰溪市云山街道岩头村文化服务中心
(二期)工程

工程

预算价

预算价 (小写): 1594725.00元

(大写): 壹佰伍拾玖万肆仟柒佰贰拾伍元整

招 标 人: _____ 造价咨询人: _____
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: _____ 或其授权人: _____
(签字或盖章) (签字或盖章)

编 制 人: _____ 复 核 人: _____
(造价工程师签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编制时间: _____ 复核时间: _____

兰溪市云山街道岩头村文化服务中心（二期）工程 编制说明

一、工程概况：

- 1、工程名称：兰溪市云山街道岩头村文化服务中心（二期）工程；
- 2、建设单位：兰溪市云山街道岩头村股份经济合作社；
- 3、工程概况：建筑结构类型为框架结构，地上 2 层，总建筑面积为 1380.3m²，建筑基底面积为 698.16m²，地上总建筑面积为 1380.3m²，建筑高度为 7.35m，具体以设计图为准。
- 4、编制范围：设计图纸范围内土建施工内容，具体内容详见设计图纸及预算书。

二、编制依据：

- 1、本工程预算根据公和设计集团有限公司设计的施工图纸为计算依据；
- 2、《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》（2018 版）；
- 3、《浙江省建设工程计价规则》（2018 版）；
- 4、2018 版《浙江省园林绿化及仿古建筑工程预算定额》；
- 5、建设工程工程量清单计价规范 GB50500-2013；
- 6、通用安装工程工程量计算规范 GB50856-2013；
- 7、省市有关工程造价方面的文件和规定；
- 8、主要材料价格按《金华市造价信息》（2024 年 2 月刊）计算；人工价格按一类人工工日单价 136 元，二类人工工日单价 149 元，三类人工工日单价 172 元。

三、取费标准：

建筑：管理费按 16.57%计取；利润按 8.1%计取；安全文明施工费（非市区）按 7.93%计取；规费按 25.78%×0.7 计取；税金按 9%计取。

四、工程量及其他相关说明：

- 1、本清单项目特征内未注明的单位均为 mm（毫米）；
- 2、本工程混凝土均按商品混凝土考虑，砂浆均按预拌砂浆考虑，模板按接触面积计算；
- 3、本工程脚手架采用盘扣式脚手架，盘扣式脚手架租赁时间按定额相关规定计取；
- 4、根据业主意见，办公楼的楼地面面层未计算，内墙的瓷砖墙面及白色乳胶漆墙面

层未计算，顶棚的铝扣板吊顶和棚 1 的面层未计算，踢脚线未计算，室内栏杆未计算，基础层未计算，安装部分未计算。

五、暂定价部分（均为除税价，结算时按实签证）：

序号	项目内容	价格	备注
1	外墙划线及绘画	3500 元/项	暂定综合价
2	门罩	5000 元/只	暂定综合价
3	屋脊	200 元/m	暂定综合价
4	沉降点	50 元/个	暂定综合价

单位（专业）工程预算价费用表

工程名称：兰溪市云山街道岩头村文化服务中心（二期）工程-建筑

标段：

第1页 共1页

序号	费用名称		计算公式	金额 (元)	备注
1	分部分项工程费		Σ (分部分项工程量 \times 综合单价)	1068856.30	见表10.2.2-16
1.1	其中	人工费+机械费	Σ 分部分项 (定额人工费+定额机械费)	228753.09	
2	措施项目费		(2.1+2.2)	323648.44	
2.1	施工技术措施项目费		Σ (技措项目工程量 \times 综合单价)	292655.22	见表10.2.2-16
2.1.1	其中	人工费+机械费	Σ 技措项目 (定额人工费+定额机械费)	162082.01	
2.2	施工组织措施项目费		(1.1+2.1.1) \times 7.93%	30993.22	见表10.2.2-20
2.2.1	其中	安全文明施工基本费	(1.1+2.1.1) \times 7.93%	30993.22	见表10.2.2-20
3	其他项目费		(3.1+3.2+3.3+3.4)		
3.1	暂列金额		3.1.1+3.1.2+3.1.3		见表10.2.2-21
3.1.1		标化工地增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.2	其中	优质工程增加费	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-22
3.2	暂估价		3.2.1+3.2.2+3.2.3		见表10.2.2-21
3.2.1		材料（工程设备）暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)		见表10.2.2-23
3.2.2	其中	专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-24
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计		见表10.2.2-25
3.3	计日工		Σ 计日工 (暂估数量 \times 综合单价)		见表10.2.2-21
3.4	施工总承包服务费		3.4.1+3.4.2		见表10.2.2-21
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	Σ 专业发包工程 (暂估金额 \times 费率)		见表10.2.2-27
3.4.2		甲供材料设备管理费	甲供材料暂估金额 \times 费率+甲供设备暂估金额 \times 费率		见表10.2.2-27
4	规费		(1.1+2.1.1) \times 18.05%	70545.74	
5	税金		(1+2+3+4) \times 9%	131674.54	
预算价合计			1+2+3+4+5	1594725.00	

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第1页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
	A.4	D 砌筑工程					112676.36	30987.55	508.25		
1	010402001003	砌块墙	一砖墙 1、砖品种、规格、强度:MU10烧结页岩矩形多孔砖; 2、墙体类型:一砖墙; 2、砂浆强度:M5.0混合砂浆;	m3	113.27	434.00	49159.18	13535.77	222.01		
2	010402001004	砌块墙	一砖墙 1、砖品种、规格、强度:MU10烧结页岩矩形多孔砖; 2、墙体类型:一砖墙; 2、砂浆强度:M7.5混合砂浆;	m3	146.04	434.93	63517.18	17451.78	286.24		
	A.5	E 混凝土及钢筋混凝土工程					418434.23	59944.89	3073.38		
3	010502001002	矩形柱	矩形柱: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	31.87	562.80	17936.44	3081.83	12.43		
4	010502002002	构造柱	构造柱: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3	21.20	592.32	12557.18	3478.71	12.51		
本页小计							143169.98	37548.09	533.19		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第2页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
5	010503002003	矩形梁	矩形梁: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	48.24	493.57	23809.82	1951.31	18.81		
6	010503002004	矩形梁	矩形梁: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	44.10	499.01	22006.34	1903.80	17.20		
7	010503002005	矩形梁	矩形梁: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3							
8	010503004001	圈梁	圈梁: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3							
9	010503005002	过梁	过梁: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3	3.92	532.92	2089.05	431.59	2.31		
10	010505003003	平板	平板: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	70.89	505.99	35869.63	3310.56	53.17		
11	010505003004	平板	坡屋面板: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	61.47	514.49	31625.70	3153.41	46.10		
12	010505006002	栏板	翻沿: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m3	4.41	628.60	2772.13	671.82	2.60		
本页小计							118172.67	11422.49	140.19		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第3页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
13	010505007002	天沟(檐沟)、挑檐板	檐沟: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3	5.29	518.15	2741.01	502.39	8.94		
14	010505008001	雨篷	雨棚: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3	5.34	502.40	2682.82	438.09	3.15		
15	010506001002	直形楼梯	楼梯: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C30	m2	23.84	129.49	3087.04	410.29	3.34		
16	010507001003	散水	散水: 1、300厚回填土或种植土; 2、60厚C20细石混凝土,随打随磨(撒1:1水泥砂子压实赶光); 3、150厚C15混凝土垫层; 4、素土夯实,向外找坡5%。	m2	37.51	170.97	6413.08	1480.14	76.52		
本页小计							14923.95	2830.91	91.95		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第4页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
17	010507001004	坡道	1、30厚花岗石板饰面,两面及四周边满涂防污剂,拼缝灌稀水泥浆(或彩色水泥浆)擦缝; 2、撒素水泥面(洒适量清水); 3、30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层; 4、素水泥浆一道(内掺建筑胶); 5、60厚C15混凝土整浇,台阶面向外坡1%; 6、300厚3:7灰土分两步夯实,宽出面层100; 7、素土夯实,压实系数不小于0.93。	m ²	4.92	309.52	1522.84	366.64	2.51		
18	010507004002	台阶	1、20厚1:2水泥砂浆抹面; 2、素水泥浆一道(内掺建筑胶); 3、60厚C20混凝土整浇,台阶面向外坡1%; 4、300厚粒径10-40卵石(砾石)M2.5混合砂浆分两步灌注,宽出面层100; 5、素土夯实,压实系数不小于0.93。	m ²	26.58	301.37	8010.41	3439.45	28.17		
19	010507003002	电缆沟、地沟	排水沟: 1、100厚C20混凝土底板; 2、100厚C20混凝土壁板; 3、1.2厚聚乙烯丙纶复合防水卷材+2.0厚聚合物水泥粘结剂,沿壁上翻 4、20厚1:2.5水泥砂浆掺5%防水剂 5、50厚成品复合材料盖板	m	25.72	202.57	5210.10	1350.30	30.09		
本页小计							14743.35	5156.39	60.77		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第5页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
20	010507005002	扶手、压顶	压顶: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3	4.27	605.51	2585.53	710.53	2.52		
21	010507007002	其他构件	窗台板: 1、混凝土类别:商品砼 2、混凝土强度等级:C25	m3	1.44	647.55	932.47	264.60	0.85		
22	010515001012	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 6	t	0.333	5065.90	1686.94	203.78	7.52		
23	010515001013	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 8	t	7.781	4773.16	37139.96	4761.51	175.77		
24	010515001014	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 10	t	12.454	4776.22	59483.04	7621.10	281.34		
25	010515001015	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 12	t	1.482	4708.33	6977.75	781.03	93.07		
26	010515001016	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 14	t	0.379	4679.63	1773.58	199.74	23.80		
27	010515001017	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 16	t	1.783	4600.71	8203.07	939.66	111.97		
28	010515001018	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 18	t	6.475	4600.71	29789.60	3412.39	406.63		
本页小计							148571.94	18894.34	1103.47		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第6页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
29	010515001019	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 20	t	4.329	4366.76	18903.70	1567.40	221.21		
30	010515001020	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 22	t	4.630	4391.36	20332.00	1676.38	236.59		
31	010515001021	现浇构件钢筋	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 25	t	0.662	4438.51	2938.29	239.69	33.83		
32	010515001022	现浇构件钢筋	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 6	t	1.576	5876.44	9261.27	1918.75	86.36		
33	010515001023	现浇构件钢筋	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 8	t	2.926	5583.70	16337.91	3562.35	160.34		
34	010515001024	现浇构件钢筋	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径(mm以内) 10	t	0.950	5586.76	5307.42	1156.61	52.06		
35	010515001025	现浇构件钢筋	砌体内加固钢筋 HPB300 直径(mm以内) 6	t	0.432	6407.74	2768.14	784.91	23.40		
36	010515003002	钢筋网片	钢筋网片	t	1.428	7431.85	10612.68	1253.23	224.58		
37	010516003006	机械连接	电渣压力焊接 直径 ϕ 18以内	个	360	6.20	2232.00	1425.60	352.80		
38	010516003007	机械连接	电渣压力焊接 直径 ϕ 32	个	160	7.38	1180.80	748.80	182.40		
39	010516003008	机械连接	直螺纹钢筋接头 直径(mm以内) 16	个	11	7.91	87.01	42.13	4.18		
40	010516003009	机械连接	直螺纹钢筋接头 直径(mm以内) 20	个	117	8.94	1045.98	480.87	50.31		
本页小计							91007.20	14856.72	1628.06		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第7页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
41	010516003010	机械连接	直螺纹钢筋接头 直径(mm以内)25	个	50	10.43	521.50	223.50	24.00		
	A.6	F 金属结构工程					1052.54	593.61			
42	010607005002	砌块墙钢丝网加固	不同材料墙体交接处应加设不小于300宽的0.5mm钢丝网	m2	130.75	8.05	1052.54	593.61			
	A.8	H 门窗工程					100049.34	5832.14	3.31		
43	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	金属隔热窗框70系列隔热铝合金窗。铝合金窗采用70系列,玻璃采用5+12A+5+12A+5LOW-E	m2	104.10	634.39	66040.00	2610.83			
44	010802001002	金属(塑钢)门	70系列隔热铝合金外门隔热金属型材门框	m2	7.80	685.21	5344.64	192.19			
45	010802004002	防盗门	成品防盗门	m2	13.80	463.01	6389.54	485.07	3.31		
46	010807005002	金属格栅窗	铝合金防盗格栅窗安装	m2	105.30	211.54	22275.16	2544.05			
	A.9	J 屋面及防水工程					124192.60	29738.21	264.50		
本页小计							101623.38	6649.25	27.31		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第8页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
47	010901001001	瓦屋面	部位:保温坡屋面 1、深灰色混凝土瓦(瓦屋面檐口两排瓦片及每隔上下一排的瓦均用18号铁丝穿在瓦背面的小孔上并扎穿挂瓦条上) 2、挂瓦条:30*30(h)挂瓦条,中距按瓦材规格(直径6mm长45钢筋固定)当屋面坡度大于35时,顺水条宜采用局部膨胀螺栓固定 3、顺水条:40*20(h)顺水条,间距500,直径6mm长60水泥钉@600固定 4、持钉层:50厚C15细石混凝土,(钢筋网片清单另列), 5、找平层:20厚1:3水泥砂浆找平	m2	511.63	117.79	60264.90	19155.43	179.07		
48	010902001004	屋面卷材防水	部位:不上人保温平屋面 1、3厚SBS改性沥青防水卷材(自粘式)一道; 2、2厚非固化橡胶沥青防水涂料	m2	187.92	61.25	11510.10	1161.35			
49	010902001005	屋面卷材防水	部位:保温坡屋面 1、3厚聚合物改性沥青防水垫层一道(周边上翻300)	m2	511.62	68.16	34872.02	3126.00			
本页小计							106647.02	23442.78	179.07		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第9页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注	
						综合单价	合价	其中				
								人工费	机械费	暂估价		
50	010902003003	屋面刚性层	部位:不上人保温平屋面 1、找平层:20厚1:3水泥砂浆找平 2、保护层:50厚C25细石混凝土整浇层(钢筋网片清单另列),设分仓缝4m×4m,缝宽10,缝内嵌密封膏) 3、保护层设置分格缝,分格缝纵横向间距不小于4000,,缝宽10,防水油膏嵌缝	m2	187.92	68.63	12896.95	4720.55	82.68			
51	010902008002	屋面变形缝	1厚铝板盖缝	m	67.74	41.61	2818.66	1178.68				
52	010904002002	楼(地)面涂膜防水	防滑地面: 1、1.5厚JS防水涂料一道 2、6厚聚合物防水砂浆	m2	45.91	39.86	1829.97	396.20	2.75			
	A.10	K 保温、隔热、防腐工程					163254.19	56310.31	1508.23			
53	011001001003	保温隔热屋面	保温坡屋面: 1、80厚挤塑聚苯板;	m2	511.62	41.69	21329.44	2721.82	5.12			
54	011001001004	保温隔热屋面	不上人保温平屋面: 1、165厚挤塑聚苯板;	m2	187.92	76.37	14351.45	999.73	1.88			
本页小计								53226.47	10016.98	92.43		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第10页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
55	011001003003	保温隔热墙面	外墙: 1、35厚无机轻集料保温砂浆Ⅱ型 2、5厚抗裂砂浆(耐碱网格布) 3、5厚界面砂浆	m2	765.93	93.88	71905.51	30131.69	819.55		
56	011001003004	保温隔热墙面	外墙内保温: 1、25厚无机轻集料保温砂浆Ⅰ型 2、5厚抗裂砂浆(耐碱网格布) 3、5厚界面砂浆	m2	765.93	72.68	55667.79	22457.07	681.68		
	A.12	M 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程					79226.80	42352.85	1256.38		
57	011201001003	墙面一般抹灰	外墙: 1、5厚干粉聚合物水泥防水砂浆;	m2	765.93	11.23	8601.39	3170.95	38.30		
58	011201001004	墙面一般抹灰	1、5厚1:0.3:3水泥石灰膏砂浆打底扫毛 2、13厚1:0.3:2.5水泥石灰膏砂浆找平	m2	1912.61	30.81	58927.51	34426.98	1128.44		
59	011201001005	卫生间抹灰	1、5厚聚合物防水砂浆(涂刮型),高至板底; 2、9厚1:3水泥砂浆打底压实抹平	m2	194.24	25.11	4877.37	3362.29	56.33		
60	011204003002	踢脚	勒脚: 1、小青砖贴面600高	m2							
本页小计							199979.57	93548.98	2724.30		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第11页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
61	Z011201006002	檐沟抹灰	部位:檐沟 1、保护层:铝基反光涂料一道; 2、防水层:1.5厚PPC合成高分子防水卷材一道; 3、防水层:1.5厚聚合物防水涂料一道; 4、找坡找平层:1:2水泥砂浆找坡1%,最薄处20厚。	m	58.44	116.71	6820.53	1392.63	33.31		
	A.13	N 天棚工程					3205.95	1941.45			
62	011301001002	天棚抹灰	部位:棚1 1、素水泥浆一道或界面剂	m ²	1277.27	2.51	3205.95	1941.45			
	A.14	P 油漆、涂料、裱糊工程					43052.22	15411.62			
63	011407001002	墙面喷刷涂料	部位:外墙涂料 1、封底漆一道,白色弹性涂料。	m ²	911.93	47.21	43052.22	15411.62			
	A.15	Q 其他装饰工程					23712.07	2617.09	110.64		
64	011503001004	金属扶手、栏杆、栏板	坡道不锈钢栏杆,详见图纸12J926 2/H2	m	8.20	230.24	1887.97	601.72	106.44		
65	01B005	大便坑	水泥砂浆面层大便坑	只	12	130.18	1562.16	614.76	4.20		
本页小计							56528.83	19962.18	143.95		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第12页 共12页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
66	01B006	门罩	门罩: 1、饰面材料可为水磨石砖,青灰色毛面或光面花岗岩,掺色水泥砂浆仿水磨面砖,涂料等; 2、色彩可选用白色和青灰色 3、门宽和高由单体设计确认,门宽不宜大于3000,高度不宜大于3900 4、b宜为60-240(结构尺寸)详见单体设计 5、门罩样式详细做法见<<05S918-1>>	只	1	5000.00	5000.00				
67	01B007	外墙划线及绘画	外墙划线及绘画	项	1	3500.00	3500.00				
68	020602007003	围墙瓦顶	蝴蝶瓦围墙顶双落水~顶宽64(cm)	m	35.36	124.15	4389.94	1400.61			
69	020602007004	围墙瓦顶	屋脊: 1、1:2.5水泥砂浆 2、立方小青瓦 3、鹤尾托 4、尾飞子	m	35.36	200.00	7072.00				
70	01B008	沉降观测点	沉降观测点	个	6	50.00	300.00				
本页小计							20261.94	1400.61			
合计							1068856.30	245729.72	6724.69		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
		S.1脚手架工程(编码:011701)			0		37486.63	20978.00	1611.76		
1	011701001002	综合脚手架	混凝土结构综合脚手架 檐高13m以内 ~ 层高6m以内	m2	1380.30	24.44	33734.53	18413.20	1490.72		
2	011701006004	满堂脚手架	满堂脚手架 ~基本层3.6m~5.2m	m2	288.18	13.02	3752.10	2564.80	121.04		
		S.2混凝土模板及支架(撑)(编码:011702)			0		237086.66	140617.69	785.37		
3	011702002002	矩形柱	柱子模板安、拆	m2	303.66	67.99	20645.84	11438.87	18.22		
4	011702003002	构造柱	构造柱模板安、拆	m2	214.68	91.88	19724.80	11895.42	19.32		
5	011702006003	矩形梁	矩形梁模板安、拆	m2	367.52	62.49	22966.32	13039.61	22.05		
6	011702006004	矩形梁	斜梁模板安、拆	m2	386.18	74.61	28812.89	17266.11	23.17		
7	011702008001	圈梁	圈梁 模板安、拆	m2	61.42	75.89	4661.16	2676.68	3.69		
8	011702009001	过梁	过梁模板安、拆	m2	51.22	75.89	3887.09	2232.17	3.07		
9	011702016003	平板	现浇平板模板安、拆	m2	533.74	39.07	20853.22	11128.48	32.02		
10	011702020001	其它板	现浇斜板模板安、拆	m2	567.32	51.28	29092.17	16645.17	39.71		
11	011702021001	栏板	现浇翻檐模板安、拆	m2	36.83	62.35	2296.35	1365.29	2.21		
12	011702022001	檐沟	檐沟模板安、拆	m2	49.30	104.60	5156.78	3053.15	2.96		
本页小计							195583.25	111718.95	1778.18		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
13	011702023001	雨篷、悬挑板、阳台板	雨篷模板安、拆	m ²	114.61	137.69	15780.65	10850.13	14.90		
14	011702025002	其他现浇构件	压顶模板安、拆	m ²	56.39	79.71	4494.85	2681.34	3.38		
15	011702025003	其他现浇构件	现浇混凝土窗台板等小型构件模板安、拆	m ²	12.00	70.48	845.76	517.68	0.72		
16	011702026001	电缆沟、地沟	排水沟模板安、拆	m ²	35.31	50.36	1778.21	942.42	2.12		
17	Z011702035004	一般支撑架	1、地上盘扣式模板一般支撑架,层高3.5m以内; 2、含搭设范围内所有现浇混凝土结构模板支撑架搭、拆; 3、含盘扣式支撑架(钢管、顶托、底座)使用费、运输费、装车费、堆放费、保养费、维修费、损耗费等所有费用;使用时间由投标单位自行考虑; 4、计算规则按《浙江省房屋建筑与装饰工程预算定额》(2018版本)及相关解释、动态补充调整规定计算。	m ³	3516.65	15.95	56090.57	34885.17	597.83		
		S.3垂直运输(编码:011703)			0		18081.93		14714.00		
18	011703001003	垂直运输	混凝土结构建筑物垂直运输 檐高20m内 层高3.6米内	m ²	866.27	13.10	11348.14		9234.44		
19	011703001004	垂直运输	混凝土结构建筑物垂直运输 檐高20m内 平均层高3.9米内	m ²	514.03	13.10	6733.79		5479.56		
本页小计							97071.97	49876.74	15332.95		

施工技术措施项目清单与计价表

单位(专业)工程名称:兰溪市云山街道岩头村文化服务中心(二期)工程-建筑

标段:

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额(元)					备注
						综合单价	合价	其中			
								人工费	机械费	暂估价	
合计							292655.22	161595.69	17111.13		

主要材料和工程设备一览表

工程名称: 建筑

标段:

第1页 共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	热轧带肋钢筋HRB400 φ6	t	1.948	4168.00	8119.26	
2	热轧带肋钢筋HRB400 φ8	t	10.922	3881.00	42388.28	
3	热轧带肋钢筋HRB400 φ10	t	13.672	3884.00	53102.05	
4	热轧带肋钢筋HRB400 φ14	t	0.388	3804.00	1475.95	
5	热轧带肋钢筋HRB400 φ16	t	1.828	3727.00	6812.96	
6	热轧带肋钢筋HRB400 φ18	t	6.637	3727.00	24736.10	
7	热轧带肋钢筋HRB400 φ12	t	1.519	3832.00	5820.81	
8	热轧带肋钢筋HRB400 φ25	t	0.679	3797.00	2578.16	
9	热轧带肋钢筋HRB400 φ20	t	4.437	3727.00	16536.70	
10	热轧带肋钢筋HRB400 φ22	t	4.746	3751.00	17802.25	
11	热轧光圆钢筋HPB300 φ6	t	0.441	4036.00	1779.88	
12	圆钉	kg	299.941	5.72	1715.66	
13	普通硅酸盐水泥P0 42.5综合	kg	18081.169	0.40	7232.47	
14	白色硅酸盐水泥425#、二级白度	kg	0.502	0.74	0.37	
15	黄砂净砂	t	63.932	152.00	9717.66	
16	黄砂净砂(细砂)	t	1.118	152.00	169.94	
17	碎石综合	t	18.573	90.43	1679.56	
18	块石200-500	t	1.870	72.82	136.17	
19	非黏土烧结页岩多孔砖 240×115×90	千块	87.387	626.00	54704.26	
20	混凝土实心砖240×115×53 MU10	千块	0.180	429.00	77.22	
21	泵送商品混凝土C30	m3	269.383	435.00	117181.61	
22	非泵送商品混凝土C15(细石)	m3	27.500	356.00	9790.00	
23	非泵送商品混凝土C15	m3	10.203	356.00	3632.27	
24	非泵送商品混凝土C20	m3	7.125	374.00	2664.75	
25	非泵送商品混凝土C25(细石)	m3	10.101	404.00	4080.80	
26	非泵送商品混凝土C25	m3	41.874	386.00	16163.36	
27	弹性涂料底涂	kg	94.841	20.63	1956.57	
28	弹性涂料面涂	kg	189.681	26.86	5094.83	

